АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА  Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2015

	№
	15

	Ж/д станция Просница

О проведении открытого конкурса на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, в целях реконструкции, модернизации и эксплуатации (производство, передача, распределение и сбыт тепловой энергии потребителям, водоснабжения и водоотведения) объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
       В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области администрация Просницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, в целях реконструкции, модернизации и эксплуатации (производство, передача, распределение и сбыт тепловой энергии потребителям, водоснабжения и водоотведения) объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения (далее – конкурс) согласно приложению 1.

      2. Создать и утвердить конкурсную комиссию для проведения конкурса  в составе согласно приложению 2.

      3. Утвердить конкурсную документацию на проведение конкурса. Прилагается.

      4. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов и официальном сайте администрации Просницкого сельского поселения сообщение о проведении конкурса и конкурсную документацию, опубликовать сообщение о проведении конкурса в официальных средствах массовой информации сельского поселения  20.02.2015 года.

     5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	О.А. Дровосекова

Приложение 1

к постановлению администрации

Просницкого сельского поселения

                                                                                         от 18.02.2015 № 15
1.Лот №1:

1.1.объекты теплоснабжения:

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение (адрес)

	1
	Квартальная котельная
	ж.д.станция Просница, ул.Ленина, д.1з

	1.1.
	Котел ВК-21 с газовой горелкой  5 шт.
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.2.
	Водоподготовительная установка ВДПУ
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.3.
	Газорегуляторная установка ГРУ-Г-У
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.4.
	Вводное распределительное устройство ВРУ 11-10
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.5.
	Реостат балластный РБ-302 У 2
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.6.
	Сварочный аппарат
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.7.
	Пневмоагрегат подготовки воздуха 1ВТ 0,5-0,25/5(2)
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.8.
	Подогреватель водоводяной четырех- секционный F-3,4-168x2000-Р-4
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.9.
	Счетчик ВСКМ-50
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.10.
	Счетчик ВСХ-40
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.11.
	Электросиловое оборудование (ящики ЯУЭ-6шт и пр.)  1 комплект
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.12.
	Шкаф распределительный со щитом управления

ПР 8503-2052-3 УЗ    4шт.
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.13.
	Щит оператора шкафной ЩЩ-3Д-1
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.14.
	Сигнализатор оксида углерода «СТГ-1»
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.15.
	Сигнализатор горючих газов  «СТГ-1»
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.16.
	Таль ручная передвижная червячная
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.17.
	Задвижки ЗО ЧБР Д-200   2шт.
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.18.
	Задвижки ЗО СЧ 1 НЖ Д-200   2шт.
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	1.19.
	Щиток осветительный ОЩВ-6а промыш. с автоматом ТЛ-3100    2шт.
	ж.д.станция Просница, газовая котельная

	2
	Блочная газовая котельная №2 МУП ЖКХ
	ж.д.станция Просница, ул.Лесная

           1.2. Иное передаваемое по концессионному соглашению имущество, образующее единое целое с объектом концессионного соглашения и предназначенное для использования по общему назначению для осуществления концессионером деятельности, предусмотренной концессионным
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение (адрес)

	1
	Трансформаторная подстанция 2 КТПК -К-160/10-04
	ж.д.станция Просница, ул. Ленина, у газовой котельной

	2
	Здание центральной котельной
	ж.д.станция Просница, ул.Ленина, д.1ж

        2. Лот №2: объекты водоснабжения:

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение (адрес)

	1
	Здание артезианской скважины № 20514
	ж.д.станция Просница, агрохимия

	2
	Здание скважины № 50925
	ж.д.станция Просница, ул.Кирова

	3
	Здание артезианской скважины № 5118
	ж.д.станция Просница, ул.Кирова

	4
	Здание артезианской скважины № 998
	ж.д.станция Просница, ул.Комсомольская

	5
	Здание насосной станции с артезианской скважиной  № 47560
	ж.д.станция Просница, ПУ-31

	6
	Здание насосной станции с артезианской скважиной № 47567
	ж.д.станция Просница, ПУ-31

	7
	Артезианская скважина №11971 д.Васькинцы
	д.Васькинцы

	8
	Здание водонапорной башни ст.Просница, ПУ-31
	ж.д.станция Просница, ПУ-31

	9
	Здание водонапорной башни  60кв.ж.д.
	ж.д.станция Просница, ул.Ленина, около жилого дома №49

	10
	Колонка водоразборная КВ-4
	ж.д.станция Просница, ул.Октябрьская

	11
	Колонка водоразборная КВ-4
	ж.д.станция Просница, ул. Кирова

	12
	Колонка водоразборная КВ-4
	ж.д.станция Просница, ул.Коммунистическая

           3. Лот №3: объекты водоотведения:

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение (адрес)

	1
	Здание канализационной станции №1     .
	ж.д.станция Просница

	2
	Здание канализационной станции №2
	ж.д.станция Просница

	3
	Здание очистных сооружений
	ж.д.станция Просница

Приложение 2

                                                                               постановлению администрации

Просницкого сельского поселения

от 18.02.2015 № 15

Состав конкурсной комиссии

Председатель комиссии:

1. Дровосекова                                         Глава администрации

    Ольга Алексеевна                                Просницкого сельского поселения

Секретарь комиссии:

2. Ардашева                                              специалист 1 категории

    Раиса Митрофановна

Члены комиссии:

3. Махнева                                                ведущий специалист- главный

    Надежда Владимировна                      бухгалтер

4. Катаева                                                  юрисконсульт

    Любовь Ивановна

5. Куликова                                               специалист 1 категории

    Надежда Витальевна

________________